163/2006 è stata 

aggiudicata alla società Errestrade s.r.l. che ha offerto il maggior ribasso pari al 

22,10 (ventiduevirgoladieci) per cento sull’importo dei servizi operativi posto a base 

di gara soggetto a ribasso, per un importo contrattuale di euro 132.266,50 

(centotrentaduemiladuecentosessantaseivirgolacinquanta), di cui euro 95.628,89 

(novantacinquemilaseicentoventotto/89) per lavori veri e propri, euro 3.780,61 

(tremilasettecentoottanta/61) per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza ed 

euro 32.857,00 (trentaduemilaottocentocinquantasettemila/00) per manodopera 

non soggetta a ribasso, oltre IVA, giusta determinazione R.G. n. 38 del 01/02/2016, 

che ha approvato il verbale delle operazioni di gara;